
f

Prefeitura de

VARCEM
GRANDE

Relatorio de classifica^ao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificaqao de licitatjao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 
PE-072/2021 -CPL/PMVG do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 05.648.738/0001-83.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Vargem Grande
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE-072/2021 -CPL/PM VG
Data de Inicio do recebimento de Propostas: O 6/12/2021 a s  09100
Data de Realiza^ao: 16/12/2021 a s  09:00
Local: www.bbm net. com. hr
Pregoeiro responsavel: Ricardo Barros Pereira

Ao(s) 16 dia(s) do mes de dezembro do ano de 2021, no enderetjo eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocaqao de 
aviso de licitaqao, reuniram-se o pregoeiro Ricardo Barros Pereira do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 
05.648.738/0001-83 para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir Registro de Preqos, do tipo 
fcnenor pretjo por item, visando a Contratacao de Empresa para Aquisiqao de Mobiliarios Escolares e Moveis em atendimento as 
Escolas da Rede de Ensino Municipal de Vargem GrandeMA, conforme especificafoes, quantidades estimadas e demais 
condi$oes constantes no Termo de Referenda Anexo 1 do Edital., conforme especificatjoes e quantidades defmidas no instrumento 
convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitaqao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificaqao/oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote - 1 - Conjunto Educaqao Infantil: Mesa Sextavada e 06 Cadeiras (Exclusivo ME/EPP)
Participa<;ao Licitante - Participaqao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situatjao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P V la rc a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :0 9 :5 1

S im S A O  L U C A S N a o

1 .6 3 0 ,0 0

Lote - 2 - Conjunto Educaqao Infantil: Mesa e 04 Cadeiras (Exclusivo ME/EPP) 
Participa^ao Licitante - Participa?ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa<;ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 0 :4 3

S im S A O  L U C A S N a o

8 6 6 ,0 0

Lote - 3 - Conjunto Trapezio Infantil com Mesa de Centro: 08 Me (Exclusivo ME/EPP) 
Participagao Licitante - Participaqao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa?ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 1 :3 3

S im S A O  L U C A S N a o

2 .1 6 0 ,0 0

Lote - 4 - Conjunto Trapezio Infantil com Mesa de Centro: 06 Me (Exclusivo ME/EPP)

http://www.bbmnet
http://www.bbmnet.com.br


Prereitura da

W  VARGEM  
GRANDE

F  V  •' ok MAOS DAD AS CONSTRUIKO© O NOVO

Participa^ao Licitante - Participate) Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a t a /t lo r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 2 :5 3

S im S A O  L U C A S N a o

3 .1 9 0 ,0 0

Lote - 5 - Estante de A90 (Exclusivo ME/EPP)
Participate) Licitante - Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa9ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 5 :1 5

S im M A R Z O  V IT O R 1 N O N a o

4 7 8 ,0 0

Lote - 6 - Estante de A90 Dupla Face para Biblioteca (Exclusivo ME/EPP) 
Participa9ao Licitante - Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu ato  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 6 :1 8

S im C O N F IA N C A N a o

1 .7 4 0 ,0 0

Lote - 7 - Armario de A90 (1,60m x 0,80m x 0,35m): (Exclusivo ME/EPP) 
Participa9ao Licitante - Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa9ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7  

1---------------------------------------

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 7 :5 0

S im M A R Z O  V 1 T O R IN O N a o

1 .4 6 0 ,0 0

Lote - 8 - Armario de A90 (1,98m x 0,90m x 0,40m): (Exclusivo ME/EPP) 
Participa9ao Licitante - Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa9ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 9 :3 5

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

1 .6 4 0 ,0 0

Lote - 9 - Armario tipo Roupeiro de A90 16 Portas (Exclusivo ME/EPP) 
Participa9ao Licitante - Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa9ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :3 6 :0 5

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

3 .6 9 0 ,0 0

Lote - 10 - Mesa para Computador (Exclusivo ME/EPP)



Prefeityra de

VARCEM
GRANDE

Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situafao - Anulado

C P F  /  C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :3 8 :1 2

S im M A R Z O N a o

5 3 9 ,0 0

Lote - 11 - Biro de 02 Gavetas (Exclusivo ME/EPP) 
Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situafao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :3 9 :1 4

S im M A R Z O  V IT O R 1 N O N a o

6 3 0 ,0 0

Lote- 12 - Longarina de 03 Lugares (Exclusivo ME/EPP) 
Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situafao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 4 :3 0

S im S A O  L U C A S N a o

5 9 0 ,0 0

3 8 .1 0 8 .5 1 6 /0 0 0 1 -2 7

L E F T E C  
C O M E R C IO  E  
S E R V 1 C O S  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

1 4 /1 2 /2 0 2 1
1 8 :1 7 :5 9

S im M E T A  X  C E N T E R N a o

1 .2 8 0 ,0 0

Lote - 13 - Longarina de 04 Lugares (Exclusivo ME/EPP) 
Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situafao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 4 :5 3

S im S A O  L U C A S N a o

7 8 0 ,0 0

Lote- 14 - CARTEIRA ESCOLAR OBLONGO (Exclusivo ME/EPP) 
Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situafao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 5 :1 7

S im S A O  L U C A S N a o

4 4 6 ,0 0

3 8 .1 0 8 .5 1 6 /0 0 0 1 -2 7

L E F T E C  
C O M E R C IO  E 
S E R V IC O S  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

1 4 /1 2 /2 0 2 1
1 8 :1 8 :2 7

S im M E T A  X  U N IV E R S IT Y N a o

4 9 5 ,0 0

Lote- 15 - CARTEIRA ESCOLAR METALON (Exclusivo ME/EPP)
Participafao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP
Situafao - Anulado



Pnefestura de

VARCEM
GRANDE
06  MAOS £JAOAS CONSYRUINDO O NOVO

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 5 :5 9

S im S A O  L U C A S N a o

3 9 9 ,0 0

Lote- 16 - Conjunto Refeitorio Infantil: Mesa e 02 Bancos (Exclusivo ME/EPP) 
Participa^ao Licitante - Participate) Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 6 :3 3

S im S A O  L U C A S N a o

1 .2 6 0 ,0 0

Lote- 17 - Mesaredonda para Biblioteca (Exclusivo ME/EPP) 
^articipa^ao Licitante - Participafao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa?ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :4 9 :3 6

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

7 1 8 ,0 0

Lote- 18 - CJA-06 Conjunto para aluno Tamanho 06 (Exclusivo ME/EPP) 
Participa?ao Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 7 :5 5

S im S A O  L U C A S N a o

6 9 9 ,0 0

U > !

o te - 1 9  - CJA-05 Conjunto para aluno Tamanho 05 (Exclusivo ME/EPP) 
’articipa<;ao Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 9 :0 1

S im S A O  L U C A S N a o

6 7 9 ,0 0

Lote - 20 - CJA-04 Conjunto para aluno Tamanho 04 (Exclusivo ME/EPP) 
Participate Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu ato  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :1 9 :5 4

S im S A O  L U C A S N a o

6 6 6 ,0 0

Lote - 21 - CJA-03 Conjunto para aluno Tamanho 03 (Exclusivo ME/EPP)
Participate Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP
Situato - Anulado



Prefeitura de

VARCEM
CRANDE

V -W  V  ”  06 MAOS DADAS CONSTRUINOO t> NOVO

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :2 2 :4 3

S im S A O  L U C A S N a o

6 2 9 ,0 0

Lote - 22 - CJA-01 Conjunto para aluno Tamanho 01 (Exclusivo ME/EPP) 
Participa^ao Licitante - Participa^ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :2 6 :3 9

S im S A O  L U C A S N a o

8 6 6 ,0 0

Lote - 23 - Conjunto Professor: Mesa e Cadeira (Exclusivo ME/EPP) 
i^rticipa^ao Licitante - Participato Exclusiva ME/EPP/COOP 

s i tu a to  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :2 7 :2 6

S im S A O  L U C A S N a o

1 .2 6 0 ,0 0

Lote - 24 - Mesa para Crianfas Especiais (Exclusivo ME/EPP) 
Participate Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu ato  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :2 7 :5 2

S im S A O  L U C A S N a o

8 6 6 ,0 0

Lote - 25 - Cadeira Giratoria tipo Presidente (Exclusivo ME/EPP) 
P a rtic ip a to  Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu ato  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :0 3 :3 1

S im F R IS O K N a o

1 .2 4 0 ,0 0

Lote - 26 - Cadeira Giratoria tipo Diretor (Exclusivo ME/EPP) 
Participato Licitante - Participate Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu ato  - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :0 4 :3 1

S im F R IS O K A R N a o

1 .0 9 0 ,0 0

Lote - 27 - Cadeira Fixa tipo Secretaria (Exclusivo ME/EPP)
Participato Licitante - Participato Exclusiva ME/EPP/COOP
Situato - Anulado



0 ^
Prefeitura de

VARCEM I
GRANDE
D£ MAOS PAPAS COMSTftUtNOO O NOVO

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :0 6 :4 8

S im S A O  L U C A S N a o

4 5 0 ,0 0

Lote - 28 - Arquivo de A90 (Exclusivo ME/EPP) 
Participa^ao Licitante - Participate) Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao - Anulado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  1

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :0 8 :3 0

S im 1 9 9 0 ,0 0 N a o

2 .1 0 9 ,0 0

Lote - 29 - Conjunto Educagao Infantil: Mesa Sextavada e 06 Cadeiras (Ampla Participa9ao) 
^articipa^ao Licitante - Ampla participato 
Situa9ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

1 6 /1 2 /2 0 2 1
1 8 :0 2 :1 4

N a o A r t-M o v e is S im

1 .5 4 8 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :1 0 :0 3

S im S A O  L U C A S N a o

1 .6 3 0 ,0 0

Lote - 30 - Conjunto Educa9ao Infantil: Mesa e 04 Cadeiras (Ampla Participa9ao) 
Participa9ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa9ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 7 :2 8

N a o A r t-M o v e is S im

1 .1 1 3 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :1 2 :0 9

S im S A O  L U C A S N a o

8 6 6 ,0 0

Lote - 31 - Conjunto Trapezio Infantil com Mesa de Centro: 08 Me (Ampla Participa9ao) 
Participa9ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa9ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 7 :4 2

N a o A r t-M o v e is S im

2 .7 7 6 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :1 3 :0 8

N a o S A O  L U C A S N a o

2 .1 6 0 ,0 0



Prefeitura de

VARGE4
GRANDE

Lote - 32 - Conjunto Trapezio Infantil com Mesa de Centro: 06 Me (Ampla Participafao) 
Participa^ao Licitante - Ampla participafao 
Situa^ao - Homologado

C P F  /  C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. s.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A  / 
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 7 :5 3

N a o A r t-M o v e is S im

2 .2 9 0 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :1 4 :0 0

S im S A O  L U C A S N 3 o

3 .1 9 0 ,0 0

Lote - 33 - Estante de A?o (Ampla Parlicipagao) 
Participa?ao Licitante - Ampla participafao 
fitua^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 8 :0 8

N a o A rt-M o v e is S im

4 5 3 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :1 9 :3 9

S im C O N F IA Q A N a o

4 7 8 ,0 0

Lote - 34 - Estante de A90 Dupla Face para Biblioteca (Ampla Participa^ao) 
Participa^ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

► 0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 8 :2 5

N a o A r t-M o v e is S im

1 .8 3 1 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :2 8 :1 5

S im C O N F IA N Q A N 3 o

1 .7 4 0 ,0 0

Lote - 35 - Armario de A90 (1,60m x 0,80m x 0,35m): (Ampla Participapao) 
Participa<;ao Licitante - Ampla participa^ao 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. s.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 8 :3 9

N a o A rt-M o v e is S im

8 9 5 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :2 9 :4 2

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

1 .4 6 0 ,0 0

Lote - 36 - Armario de A90 (1,98m x 0,90m x 0,40m): (Ampla Parlicipa9ao)



Prefeitura die

VARCEJVt
GRANDE
o e  m aos  0A&AS t o m t m m o o  o  w ovo

Participano Licitante - Ampla participano 
Situa?ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A  / 
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 9 :0 2

N a o A rt-M o v e is S im

1 .3 8 9 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :3 0 :5 4

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

1 .6 4 0 ,0 0

Lote - 37 - Armario tipo Roupeiro de A50 16 Portas (Ampla Participano) 
Participano Licitante - Ampla participant)
Situa^ao - Homologado

*  C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 9 :1 6

N a o A rt-M o v e is S im

2 .4 9 2 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :3 3 :5 4

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

3 .6 9 0 ,0 0

Lote - 38 - Biro de 02 Gavetas (Ampla Participant)) 
Participano Licitante - Ampla participano 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 9 :3 2

N a o A r t-M o v e is S im

9 9 7 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :3 5 :5 5

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

6 3 0 ,0 0

Lote - 39 - Longarina de 04 Lugares (Ampla Participano) 
Participano Licitante - Ampla participano 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :1 9 :4 4

N a o A r t-M o v e is S im

8 5 5 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  3

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :3 6 :5 3

S im S A O  L U C A S N a o

7 8 0 ,0 0

3 8 .1 0 8 .5 1 6 /0 0 0 1 -2 7

L E F T E C  
C O M E R C IO  E  
S E R V IC O S  
L T D A /

1 4 /1 2 /2 0 2 1
1 8 :1 9 :0 6

S im M E T A  X  C E N T E R N a o

1 .1 5 0 ,0 0



P refe itu ra  cte

VARCEM
GRANDE
0£ MAOS BABAS CONSTttUINCXJ O NOVO

| L ic i ta n te  2

Lote - 40 - CARTEIRA ESCOLAR OBLONGO (Ampla Participate) 
Participant) Licitante - Ampla participate)
S itu ato  - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A  /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 4 :1 3

N a o A r t-M o v e is S im

4 5 6 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  3

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :3 9 :1 0

S im S A O  L U C A S N a o

4 6 6 ,0 0

| ^ 8 . 1 0 8 .5 1 6 /0 0 0 1 -2 7

L E F T E C  
C O M E R C IO  E  
S E R V IC O S  
L T D A /  
L ic i ta n te  2

1 4 /1 2 /2 0 2 1
1 8 :1 9 :3 9

S im M E T A  X  U N IV E R S IT Y N a o

4 9 5 ,0 0

Lote - 41 - CARTEIRA ESCOLAR METALON (Ampla Participate) 
Participate Licitante - Ampla participate 
S itu ato  - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 1 :2 6

N a o A r t-M o v e is S im

3 7 5 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :4 1 :1 4

S im S A O  L U C A S N a o

3 9 9 ,0 0

%
Lote - 42 - Conjunto Refeitorio Infantil: Mesa e 02 Bancos (Ampla Participate) 

rticipato Licitante - Ampla participate 
ituatjao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J . S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 1 :5 9

N a o A r t-M o v e is S im

2 .0 5 0 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :4 2 :4 4

S im S A O  L U C A S N a o

1 .2 6 0 ,0 0

Lote - 43 - Mesa redonda para Biblioteca (Ampla Participate) 
Participate Licitante - Ampla participate 
S itu ato  - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 2 :2 2

N a o A rt-M o v e is S im

9 7 0 ,0 0



g g L a s a i

Prefeitura de

y y ^  VARCEM 
\ J L J L  GRANDE

▼  v  “  S>S MAOS 0A»AS CDNSTRUiNDO t> NOVO

L ic ita n te  1
1

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :5 2 :4 4

S im M A R Z O  V IT O R IN O N a o

7 1 8 ,0 0

Lote - 44 - CJA-06 Conjunto para aluno Tamanho 06 (Ampla Participafao) 
Participant) Licitante - Ampla participa?ao 
Situa<;ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 2 :4 3

N a o A r t-M o v e is S im

5 9 6 ,0 0

^ 3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :5 4 :4 9

S im S A O  L U C A S N a o

6 9 9 ,0 0

Lote - 45 - CJA-05 Conjunto para aluno Tamanho 05 (Ampla Participant)) 
Partieipa^ao Licitante - Ampla participa^ao 
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 4 :3 1

N a o A r t-M o v e is S im

5 8 0 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 5 :5 6 :0 4

S im S A O  L U C A S N a o

6 7 9 ,0 0

Lote - 46 - CJA-04 Conjunto para aluno Tamanho 04 (Ampla Participa?ao)
Participa9ao Licitante - Ampla participa^ao 

jfcituano - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R $

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 4 :4 9

N a o A rt-M o v e is S im

5 6 4 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
I n d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :0 0 :4 1

S im S A O  L U C A S N a o

6 6 6 ,0 0

Lote - 47 - CJA-03 Conjunto para aluno Tamanho 03 (Ampla Participafao) 
Participa?ao Licitante - Ampla participant)
Situa^ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 5 :0 4

N a o A r t-M o v e is S im

5 5 5 ,0 0



Prefecture de

O O v  VARCEM 
X f ; X  GRANDE

■ ' V  " V  OEM&OSOABASCOKSTRU1NDOONOVO

E s c o l la r 6 2 P B

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7
In d u s t r ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :0 4 :5 5

S im S A O  L U C A S N a o

Lote - 48 - CJA-01 Conjunto para aluno Tamanho 01 (Ampla Participa9ao) 
Participa^ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa9ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  RS

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 5 :1 8

N a o A rt-M o v e is S im

4 2 1 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i t a n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :0 6 :2 5

S im S A O  L U C A S N a o

8 6 6 ,0 0

Lote - 49 - Conjunto Professor: Mesa e Cadeira (Ampla Participa9ao) 
Participa9ao Licitante - Ampla participa9ao 
Situa9ao - Homologado

C P F / C P N J L ic ita n te D a ta /H o r a M E -E P P M a r c a C la s s i f ic a d o L a n c e  R S

0 0 .9 6 8 .2 1 2 /0 0 0 1 -6 7

J. S.
M A C H A D O  
IN D U S T R IA  
E  C O M E R C IO  
L T D A /  
L ic i ta n te  1

2 0 /1 2 /2 0 2 1
1 4 :2 5 :2 9

N a o A r t-M o v e is S im

9 0 7 ,0 0

3 0 .1 7 7 .5 3 8 /0 0 0 1 -3 7

E s c o l la r  
In d u s tr ia  d e  
M o v e is  L td a  /  
L ic i ta n te  2

1 5 /1 2 /2 0 2 1
1 6 :0 8 :0 6

S im S A O  L U C A S N a o

1 .2 6 0 ,0 0

Lote - 50 - Arquivo de A90 (Ampla Participa9ao) 
Participa9ao Licitante - Ampla participa9ao


